
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

   
Trùng Khánh, ngày         tháng 04 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn khối, cụm thi đua thuộc huyện Trùng Khánh năm 2020 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÙNG KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 

tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-UBND ngày 25 tháng 5 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của khối, 

cụm thi đua trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn khối, cụm thi đua thuộc huyện Trùng Khánh năm 2020 

gồm 09 khối, cụm thi đua với 86 thành viên, trong đó: 

- 08 khối giao ước thi đua các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, các đơn vị 

trên địa bàn huyện;  

- 01 cụm thi đua các xã, thị trấn. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Phòng Nội vụ có trách nhiệm hướng dẫn nội dung, chương trình 

hoạt động của các khối, cụm thi đua và quy định chức năng nhiệm vụ của 

Trưởng khối, Phó trưởng khối các khối, cụm thi đua. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

29/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Trùng 

Khánh về việc kiện toàn khối, cụm thi đua thuộc huyện Trùng Khánh năm 2020. 



Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

các xã, thị trấn, lãnh đạo các đơn vị tham gia khối, cụm thi đua trên địa bàn 

huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Ban TĐ-KT, Sở Nội vụ; 

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trịnh Trường Huy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Các thành viên tham gia khối, cụm thi đua huyện Trùng Khánh năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng 4 năm 2020 

của Ủy ban nhân dân huyện Trùng Khánh) 

 
I/ KHỐI CÁC CƠ QUAN, BAN NGÀNH, ĐOÀN THỂ HUYỆN: 08 KHỐI 

 

Khối Cơ quan, đơn vị 
Ghi 

chú 

 

Khối 1: Các cơ 

quan Đảng 

 

1. Văn phòng Huyện ủy - Trưởng khối 

2. Ban dân vận Huyện ủy - Phó trưởng khối 

3. Trung tâm Bồi dưỡng chính trị 

4. Ban Tổ chức Huyện ủy 

5. Ban Tuyên giáo Huyện ủy  

6. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy  

 

Khối 2: 

MTTQ và các cơ 

quan đoàn thể 

1. Liên đoàn Lao động huyện - Trưởng khối 

2. Hội Nông dân huyện - Phó trưởng khối 

3. Hội Cựu chiến binh huyện 

4. Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện 

5. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện  

6. Huyện đoàn Thanh niên 

 

 

 

 

Khối 3: 

Các cơ quan 

tổng hợp 

1. Phòng Kinh tế - Hạ tầng - Trưởng khối 

2. Phòng Nông nghiệp và PTNT - Phó trưởng khối 

3. Văn phòng HĐND&UBND huyện 

4. Phòng Nội vụ  

5. Phòng Tư pháp 

6. Phòng Tài nguyên - Môi trường 

7. Thanh tra huyện  

8. Phòng Tài chính - Kế hoạch 

9. Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp  

10. Ban Quản lý dự án Đầu tư và Xây dựng 

 

Khối 4: 

Các cơ quan  

văn hóa - xã hội 

1. Phòng Văn hóa - Thông tin - Trưởng khối 

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó trưởng khối 

3. Trung tâm Văn hóa và Truyền thông 

4. Phòng Y tế 

5. Hội Khuyến học  

6. Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội 

7. Phòng Dân tộc 

8. Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp - Giáo dục Thường 

xuyên Trùng Khánh 

 

Khối 5: 

Các cơ quan  

nội chính 

1. Tòa án nhân dân huyện - Trưởng khối 

2. Công an huyện - Phó trưởng khối 

3. Viện Kiểm sát nhân dân huyện 

4. Đồn Biên phòng Ngọc Chung  

5. Đồn Biên phòng Ngọc Côn 

 



6. Ban Chỉ huy Quân sự huyện 

7. Chi cục thi hành án  

8. Đồn Biên phòng Đàm Thủy  

9. Đồn Biên phòng cửa khẩu 

Khối 6: 

Các cơ quan 

thuộc tỉnh 

1. Ban QL Rừng phòng hộ sông Quây Sơn - Trưởng khối 

2. Hạt kiểm lâm - Phó trưởng khối 

3. Trung tâm Y tế Trùng Khánh 

4. Trung tâm Y tế Trà Lĩnh 

5. Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Trùng Khánh 

 

Khối 7: 

Các cơ quan 

kinh tế tổng hợp 

1. Chi cục Thống kê - Trưởng khối  

2. Đội Quản lý thị trường số 8 - Phó trưởng khối 

3. Chi cục thuế 

4. Kho bạc nhà Nước huyện  

5. Chi cục Hải quan Pò Peo  

6. Chi cục Hải quan cửa khẩu Trà Lĩnh 

7. Ban quản lý Khu kinh tế cửa khẩu 

 

Khối 8: 

Các cơ quan  

TW đóng trên 

địa  bàn 

1. Bảo hiểm xã hội huyện - Trưởng khối 

2. Điện lực Trùng Khánh - Phó trưởng khối 

3. Bưu điện huyện Trùng Khánh 

4. Xí nghiệp cấp nước Trùng Khánh 

5. Ngân hàng Bưu điện Liên Việt  

6. Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT huyện Trùng Khánh 

7. Công ty cổ phần thương mại  

8. Ngân hàng chính sách xã hội huyện 

9. Trung tâm Viễn thông Trùng Khánh  

10. Viettel Trùng Khánh 

11. Bưu điện Trà Lĩnh 

12. Trung tâm Viễn thông Trà Lĩnh 

13. Phòng giao dịch BIDV Trà Lĩnh 

14. Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT chi nhánh Trà Lĩnh 

 

 
II/ CỤM CÁC XÃ, THỊ TRẤN: 01 CỤM 

 

Xã, thị trấn Ghi chú 

1. Xã Đình Phong - Trưởng cụm                               

2. Thị trấn Trà Lĩnh - Phó trưởng cụm 

3. Thị Trấn Trùng Khánh 

4. Xã Lăng Hiếu 

5. Xã Đức Hồng  

6. Xã Phong Châu  

7. Xã Chí Viễn 

8. Xã Khâm Thành  

9. Xã Phong Nặm 

10. Xã Đình Phong 

11. Xã Ngọc Khê 

12. Xã Thông Huề 

13. Xã Cao Thăng  

14. Xã Đàm Thủy  

15. Xã Ngọc Côn  

16. Xã Cao Chương 

17. Xã Quang Hán 

18. Xã Xuân Nội 

19. Xã Tri Phương 

20. Xã Quang Trung 

21. Xã Quang Vinh 

 



 


		2020-04-27T18:27:25+0700


		2020-04-28T07:46:16+0700


		2020-04-28T07:46:16+0700


		2020-04-28T07:46:17+0700




